МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАIЦИТЫ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНО Е )rЧРЕ}КДЕНИЕ РЕ СПУБЛИКИ КРЫМ

(ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ГРАЖДАН ПОЖИЛОГО
возрАстА и инвАлидов городА сАки и сАкского рдйонд>

(ГБУ РК (ЦСО города Саки и Саксlсого района>>)

прикАз

10 февраля2024 года
г.Саки

О внесении изменений в приказ от 15 октября 2024 rода Ns 33/24-од

В связи с изменениями в кадровом составе учреждения,
пунктом 4.1 Устава,

ПРИКАЗЫВАЮ:

комиссии;
Огиря Татьяна Владимировна) спеrlиалист

Ns 5/25-од

руItоводствуясь

. 1. Внести изменения в пунктьт I,2 приказа от 15 оtстября 2024 года Jф33/24-од
<О внесении изменений в приказ от 19 сентября 2024 года Ns26l24-од)), изложив
пункты 1,2 ь следующей редакции:

к1. Утвердить следующий состав комиссии:
Марфутова Ирина Николаевна, заместитель директора - председатеJIь

по социальной работе
организационно-методического отделения, председатель первичной профсоюзной
организации - заместителъ председателя комиссии;

Пожилова Елена Владимировна, специаJIист по персонаJIу, ответственный за

работу по профилактике коррупциоFных и иных правонарушений - секретар,ь
комиссии. i

члены комиссии:
Плетнева Наталъя Викторовща, заведующий отделеЕием социаJIьноIо

обслуживания на дому; ,,. li,l
(по согласованию) представитеJIь Комитета по противодействию коррупции

Руслан
государственной гражданской службы, кадров, противодействия и предотвращения
коррупции Министерства труда и соци€Lльной защиты Республики Крымi ., : ii

Нижельская Юлия Васильевна, заведующий отделением соци€tльнопо
обслуживания на дому в рамках системы долговременного ухода;

Холеменкова Татьяна Павловна, специаJIист Щепартамента труда и соци€tльноЩ

защиты населения администрЬции Сакского района Республики Крым; ,i

(.rо согласованию) представитель Государственного бюджетного

" Олегович, консультант отдела по вопросам

профессионаJIьного образовательного учреждения Республики Крым <Сакокий
технологический техникум)),

l

i

t

Республики Крым -

,Щанильченко

<2. Специалисту по персоналу (Пожиловой Е.В.) в 10-дневный срок с момента
подписания настоящего приказа
учреждения).

опубликовать его на официальном сайте

3. Приказ вступает в действие с момента подIтисания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.В.Сологуб

.i.1